
K prodeji, Rodinný dům, 250 m2
Číslo inzerátu (ID): 4242997 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

1 950 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme ke koupi zemědělské stavení v obci Hrutkov. Dům je
vhodný k rekonstrukci a následnému bydlení a nebo komerčnímu
využití. Jedná se nemovitost s uzavřeným dvorem, ve které
najdeme jak bydlení tak i velkou stodolu, která je vhodná například
na pořádání svateb, chlévy s klenutými stropy a další prostory. V
těsné vzdálenosti od nemovitosti se nachází veřejný vodovod. V
tuto chvíli jako zdroj vody slouží vlastní studna ve sklepě. Odpad
nutno řešit vyvážecí jímkou a nebo vlastní ČOV. Krovy jsou v
dobrém stavu. Část uzavřeného dvora a pozemky pod dvěma
stavbami jsou ve vlastnictví pozemkového úřadu s platnou nájemní
smlouvou. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4242997
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900872278
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 250 m2
Plocha pozemku: 1549 m2
Kód zakázky: 872278

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Janků
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


